
 

Fédération Française

de Gymnastique

ODOS

14 - GR INDIVIDUELLES REGION MIDI-PYRENE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/11/2009 au 22/11/2009

Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAVR0205258.16288.00 5258

FEDERALE B JUNIOR FINALES

Club / Association

Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES

CORDE BALLON RUBAN
Total / Score

Ecart / Gap

Coquelicot Toulouse GymFRA

SCORES :

TOULOUSE

 1993  14.650MONERRIS Laura

D1:

 14.650

 0.750

 1

 2.150D2:

 4.800ARTISTIQUE:

 6.950EXECUTION:

Coquelicot Toulouse GymFRA

SCORES :

TOULOUSE

 1994  14.300SALAS Amandine

D1:

 14.300

+ 0.350
 2.000

 2

 1.850D2:

 4.200ARTISTIQUE:

 6.450EXECUTION:

PENALITE: -0.200

Coquelicot Toulouse GymFRA

SCORES :

TOULOUSE

 1993  14.100DARRAS Lucy

D1:

 14.100

+ 0.550
 0.800

 3

 2.100D2:

 5.100ARTISTIQUE:

 6.100EXECUTION:

G.R.S CLUB PLAISANCEFRA

SCORES :

PLAISANCE DU TOUCH

 1994  13.550PORTAL Justine

D1:

 13.550

+ 1.100
 1.250

 4

 2.500D2:

 4.250ARTISTIQUE:

 5.550EXECUTION:

ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERSFRA

SCORES :

COLOMIERS

 1993  13.350BOUTELOUP Perrine

D1:

 13.350

+ 1.300
 0.950

 5

 1.250D2:

 4.900ARTISTIQUE:

 6.250EXECUTION:

Coquelicot Toulouse GymFRA

SCORES :

TOULOUSE

 1993  11.800CASTELL Philippine

D1:

 11.800

+ 2.850
 0.850

 6

 1.100D2:

 4.400ARTISTIQUE:

 5.450EXECUTION:

Coquelicot Toulouse GymFRA

SCORES :

TOULOUSE

 1994  11.500CARRIERE Ariane

D1:

 11.500

+ 3.150
 0.900

 7

 1.500D2:

 3.350ARTISTIQUE:

 5.750EXECUTION:

\SQL_PALINDDEGR du 22/11/2009 - 5.3.000 LOCAL - mono - validé le Sunday 22 November 2009 à 16:21 - 1/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERSFRA

SCORES :

COLOMIERS

 1993  10.300LARRIEU Marine

D1:

 10.300

+ 4.350
 0.300

 8

 1.100D2:

 4.000ARTISTIQUE:

 4.900EXECUTION:
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